PI.

O Ul WN

PI.

==
PEB0voeNuNWNR

PI.

NO o b~ WN -

JUNIORS (6 joueurs)

Gén.
2
3
4
7
14
19

Nom Prénom
JALAL Hafca
PYTHON Noé
MOHAMED Myla
GROSDEMANGE Eloise
SCHIMMER Noah
TARCHOUNE Amira

IIFr

CADETS (11 joueurs)

Nom Prénom
MAGNE Yves
SCHIMMER Elie
LIGNY-COPPEY Martin
FRAGNERE Wendy
BLANCHONNET Ange
FONTAINE Loic
LIZARD Ambre
RAHARIJAONA A. Rotsy

RAMANGASON T. Océane

LEPINAY Orick
ROCHEVILLE Rohan

Club Fédé
LAN  CH
SCR  CH
LAN  CH
LAN  CH
ARF  CH
YJ112  FR
Club Fédé
SCR  CH
ARF  CH
R21 FR
ARF  CH
YS03  FR
QS48  FR
QS48  FR
ASM MG
ASM MG
QS48  FR
QS48  FR

BENJAMINS (16 joueurs)

Gén.
11
12

Nom Prénom
MASSONNEAU Lucas
ANDLAUER Cléo

RAKOTOARIVONY Hajaniain.

DEUTSCH Samuel
COLIN Antoine
CRETTENAND
VAUCHER Mariette

Club Fédé
Vili0 FR
K09 FR
ASM MG
FS08  FR
Vil0  FR
LAN CH
ARF  CH

Pts
915
893
888
860
761
639

Pts
963
885
866
812
607
595
530
515
427
408
264

Pts
804
799
749
748
714
579
538

PMJ PRINTEMPS 2022 : partie entiere
ance (FR) - Madagascar (MG) - Suisse (CH)

Nombre de joueurs : 60

PI.
8
9

10

11

12

13

14

15

16

\O\I\IO'\U'IAWI\)I—*!

Ll e o S o S G Ty ey
O O NOUT M WNOO

Top de la partie : 967 points
Partie a rejouer en fin de classement

Gén.
30
40
41
47
48
50
52
56
57

Nom Prénom
LIZARD Laly

GROSSET-SALAMA Sloane

FONTAINE Mahé
PITOU Raphaél

RAKOTOMANANTSOA Matt

MURA OSSELIN Matthew
ADROVER Titouan
PARVEDY Luc

NAVIERE Thais

Club
QS48
QS48
Qs48
Qs48
ASM
R21
YS06
Qs48
Qs48

POUSSINS (19 joueurs)

Gén.

8
10
18
20
25
26
31
31
33
34
34
39
41
46
51
54
55
58
59

Nom Prénom
DROMARD Théo
TARCHOUNE Nacim
MARTIN Antonin
SURLEAU Clémence

RAKOTOARIVONY Iriantsoc

MOREAU Eliott
BOTTONI Hugo
MARTIN Aimeric
COLAS Bastien
CHARBIT Cam-Ly
VIVAT Lucas
WANI Mehraj
MUSRUCK Raphaél
RUEL Manon
LORRE Maely
LEZRAK Ahmed
LE GUELLEC Joan
QUILLOT Victor
RIMBAUT Giullia

Club
P04
YJi12
R21
RS30
ASM
V310
V310
R21
LJ22
Qs48
LJ22
Qs48
QS48
Y03
Y03
YS12
R21
YS06
YS24

Fédé
FR
FR
FR
FR
MG
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR

Pts
508
385
356
323
319
287
272
234
232

Pts
833
810
700
618
578
564
502
502
491
485
485
407
356
326
274
249
245
230
194

MINI-POUSSINS (8 joueurs)

Pl. Gén. Nom Prénom Club Fédé Pts
1 13 LHERMET Laurine 22 FR 791
2 22 MIGNOT Chiara YS15 FR 605
3 36 JEANPETIT Maélys RS30 FR 482
4 43  GREMILLET Jules KS48 FR 353
5 44  LEMERCIER Gabin R21 FR 348
6 45 CHAPAS Aymeric R21 FR 330
7 49  SAILLET Katell R21 FR 316
8 60 MAIRE Réjane R21 FR 167
1. |ACEESSI
; Attention a la solution. Le premier E
2. |I+JAUEHO CASSEE H4 | 22]estsurrétoile centrale.
3. |EH+AFSCP |JOUAI G 9 | 38|attention a la place.
4. |P+EEOUDR |FAUCHES |11E| 60
5. |EATHZIG DECOUPER | 4F | 76
6. [GHTREES  |HATIEZ (121 | 63|0n forme hosontalemenc et sh
. Attention a la solution. Le S
7. |ARFSIDV TIGREES 14A | 83 |transforme JOUAI en JOUAIS.
8. |DISV+AEU  |FRACASSEE |H 1 | 42|attentiona s solution.
9. |D+AEEEGY |SAUVIEZ Q6| ESY
10.|DE+BRVEE |EGAYE N2 | 52
11.|DE+SOIKT VERBE 1K | 51|ie 8 transforme EGAYE en BEGAYE.
12.|DEOT+MNA |KITS A12| 69|attention 2 la solution.
13.|EXUILMD DEMONTA [B6 | 76
14.|LM+ONUW? | DIEUX C3 74 | attention  la solution.
15.|MU+ORTQA [(C)LOWN 2A | 42| attention 3 la solution.
16.|R+TOIPNL |MOQUAIT |[M 7| 50
On forme verticalement TEX, OM et
17.[ILRP+U?N TON A7 | 32|no.
18.|LRPU+INT |W(A)N D1 32 On forme verticalement DA et IN.
19.|ILNPU+NM |KART 12A | 26| attention 2 la solution.
PUNIE 2] 22 | attention  la solution.
TOP 967




