

# **PMJ PRINTEMPS 2022 : partie entière** France (FR) - Madagascar (MG) - Suisse (CH)





Top de la partie : 967 points Nombre de joueurs : 60 Partie à rejouer en fin de classement

### JUNIORS (6 joueurs)

PI.	Gén.	Nom Prénom	Club	Fédé	Pts
1	2	JALAL Hafça	LAN	CH	915
2	3	PYTHON Noé	SCR	CH	893
3	4	MOHAMED Myla	LAN	CH	888
4	7	GROSDEMANGE Eloïse	LAN	CH	860
5	14	SCHIMMER Noah	ARF	CH	761
6	19	TARCHOUNE Amira	YJ112	FR	639

# **CADETS (11 joueurs)**

PI.	Gén.	Nom Prénom	Club	Fédé	Pts
1	1	MAGNE Yves	SCR	CH	963
2	5	SCHIMMER Elie	ARF	CH	885
3	6	LIGNY-COPPEY Martin	R21	FR	866
4	9	FRAGNERE Wendy	ARF	CH	812
5	21	BLANCHONNET Ange	YS03	FR	607
6	23	FONTAINE Loïc	QS48	FR	595
7	28	LIZARD Ambre	QS48	FR	530
8	29	RAHARIJAONA A. Rotsy	ASM	MG	515
9	37	RAMANGASON T. Océane	ASM	MG	427
10	38	LEPINAY Orick	QS48	FR	408
11	53	ROCHEVILLE Rohan	QS48	FR	264

### **BENJAMINS (16 joueurs)**

PI.	Gén.	Nom Prénom	Club	Fédé	Pts
1	11	MASSONNEAU Lucas	VJ10	FR	804
2	12	ANDLAUER Cléo	K09	FR	799
3	15	RAKOTOARIVONY Hajaniaina	ASM	MG	749
4	16	DEUTSCH Samuel	FS08	FR	748
5	17	COLIN Antoine	VJ10	FR	714
6	24	CRETTENAND	LAN	CH	579
7	27	VAUCHER Mariette	ARF	CH	538

PI.	Gén.	Nom Prénom	Club	Fédé	Pts
8	30	LIZARD Laly	QS48	FR	508
9	40	GROSSET-SALAMA Sloane	QS48	FR	385
10	41	FONTAINE Mahé	QS48	FR	356
11	47	PITOU Raphaël	QS48	FR	323
12	48	RAKOTOMANANTSOA Matt	ASM	MG	319
13	50	MURA OSSELIN Matthew	R21	FR	287
14	52	ADROVER Titouan	YS06	FR	272
15	56	PARVEDY Luc	QS48	FR	234
16	57	NAVIERE Thaïs	QS48	FR	232

# **POUSSINS (19 joueurs)**

Pl.	Gén.	Nom Prénom	Club	Fédé	Pts
1	8	DROMARD Théo	PJ04	FR	833
2	10	TARCHOUNE Nacim	YJ112	FR	810
3	18	MARTIN Antonin	R21	FR	700
4	20	SURLEAU Clémence	RS30	FR	618
5	25	RAKOTOARIVONY Iriantsoa	ASM	MG	578
6	26	MOREAU Eliott	VJ10	FR	564
7	31	BOTTONI Hugo	VJ10	FR	502
7	31	MARTIN Aimeric	R21	FR	502
9	33	COLAS Bastien	LJ22	FR	491
10	34	CHARBIT Câm-Ly	QS48	FR	485
10	34	VIVAT Lucas	LJ22	FR	485
12	39	WANI Mehraj	QS48	FR	407
13	41	MUSRUCK Raphaël	QS48	FR	356
14	46	RUEL Manon	Y03	FR	326
15	51	LORRE Maely	Y03	FR	274
16	54	LEZRAK Ahmed	YS12	FR	249
17	55	LE GUELLEC Joan	R21	FR	245
18	58	QUILLOT Victor	YS06	FR	230
19	59	RIMBAUT Giullia	YS24	FR	194

### MINI-POUSSINS (8 joueurs)

PI.	Gén.	Nom Prénom	Club	Fédé	Pts
1	13	LHERMET Laurine	LJ22	FR	791
2	22	MIGNOT Chiara	YS15	FR	605
3	36	JEANPETIT Maëlys	RS30	FR	482
4	43	GREMILLET Jules	KS48	FR	353
5	44	LEMERCIER Gabin	R21	FR	348
6	45	CHAPAS Aymeric	R21	FR	330
7	49	SAILLET Katell	R21	FR	316
8	60	MAIRE Réjane	R21	FR	167

Ū	00 11712	ine negane			112 111 107
1.	ACEESSI				
2.	I+JAUEHO	CASSÉE	H 4	22	Attention à la solution. Le premier E est sur l'étoile centrale.
3.	EH+AFSCP	JOUAI	G 9	38	Attention à la place.
4.	P+EEOUDR	FAUCHES	11E	60	·
5.	EATHZIG	DÉCOUPER	4F	76	
6.	G+ITREES	HÂTIEZ	12J	63	Attention à la solution et à la place. On forme horizontalement EH et SA.
7.	ARFSIDV	TIGRÉES	14A	83	Attention à la solution. Le S transforme JOUAI en JOUAIS.
8.	DISV+AEU	FRACASSÉE	H 1	42	Attention à la solution.
9.	D+AEEEGY	SAUVIEZ	06	57	
10.	DE+BRVEE	ÉGAYE	N 2	52	
11.	DE+SOIKT	VERBE	1K	51	Le B transforme ÉGAYE en BÉGAYE.
12.	DEOT+MNA	KITS	A12	69	Attention à la solution.
13.	EXUILMD	DÉMONTA	B 6	76	
14.	LM+ONUW?	DIEUX	C 3	74	Attention à la solution.
15.	MU+ORTQA	(C)LOWN	2A	42	Attention à la solution.
16.	R+TOIPNL	MOQUAIT	M 7	50	
17.	ILRP+U?N	TON	A 7	32	On forme verticalement TEX, OM et NÔ.
18.	LRPU+INT	IW(A)N	D 1	32	On forme verticalement DA et IN.
19.	ILNPU+NM	KART	12A	26	Attention à la solution.
		PUNIE	2J	22	Attention à la solution.

**TOP 967**